
Uchwała  Nr   XXVI/263/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia  28 czerwca 2001 roku

w sprawie  ustalenia opłaty administracyjnej za wyrys i wypis z planów
zagospodarowania przestrzennego m.Kostrzyna.

Na podstawie  art. 29 pkt.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym ( tekst jednolity  Dz.U. z 1999r. Nr 15 ,poz.139; z późniejszymi zmianami
) oraz art. 18  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                    i opłatach
lokalnych  (Dz.U. z 1991r. Nr 9,poz.31, z późniejszymi zmianami ),  uchwala się, co
następuje :

§ 1

1. Za wydanie wypisu z obowiązujących planów  zagospodarowania przestrzennego
m.Kostrzyna ustala się opłatę administracyjną w  wysokości

   a/  do jednej strony                         -  20 z ł
   b/  za każda następną stronę           -  10 zł

2. Za wydanie wyrysu  obowiązujących planów  zagospodarowania przestrzennego
m.Kostrzyna ustala się opłatę administracyjną w  wysokości

    a/   za jedną stronę  formatu A4-  20 zł
    b/   za każdą następną stronę A4 -  10 zł
    c/   za jedną stronę formatu  A3-  30 zł
    d/   za każda następną stronę A3 -  15 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


